Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPIRITO SANTO-
CISABES

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 005/2022

O Consorcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espirito Santo-CISABES,

sediado na Rod. BR 259, KM 54, Córrego Estrela, Colatina-ES, torna público que

realizará licitação objetivando a aquisição de tubos e conexões em PVC e PEAD

solicitados pelas Autarquias consorciadas do CISABES, na modalidade Pregão

Eletrônico. A abertura das propostas está prevista para as 09h00min, do dia 23/02/2023.

O edital na íntegra poderá ser obtido através do site www.cisabes.com.br e/ou do e-

mail: comprascisabes@gmail.com

Célia A.F.G.Grassi

Pregoeiro

http://www.cisabes/
mailto:comprascisabes@gmail.com